ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 68                 25 сентября 2024 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация Калтайского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2024 года                                       № 151
с.Калтай

О внесении изменений в реестр мест (площадок)
накопления  твердых  коммунальных  отходов  на
территории Калтайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации  от 22.09.2018 №1130 «О
разработке,  общественном  обсуждении,  утверждении,  корректировке
территориальных  схем  в  области  обращения  с  отходами  производства  и
потребления,  в  том  числе  с  твердыми  коммунальными  отходами,  а  также  о
требованиях  к  составу  и  содержанию  таких  схем», руководствуясь  Уставом
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  реестр  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования «Калтайское
сельское  поселение»  (п.27  реестра),  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте
Муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (http://kaltai.ru).

3. Признать  утратившим  силу  постановления  от  11.10.2023  №186  и  от
25.06.2024 №118 «О внесении изменений в территориальную схему обращения с
отходами на территории Калтайского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                       З.В. Мирошникова

http://kaltai.ru/

2

Приложение к постановлению
Администрации Калтайского сельского поселения

от 23.09.2024 №151

Территориальная схема обращения с отходами производства и потребления,
в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории
муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

(изменение)

Сведения о расположении контейнеров

В связи  с  проведенными работами по  благоустройству  территории в  д.Кандинка
между ул.Советская (памятник ВОВ) и ул. Школьная (новый клуб) в рамках программы
«Комфортная городская среда» переместить контейнерную площадку накопления ТКО,
расположенную по адресу: д.Кандинка, ул. Советская, 11а, в соответствии с таблицей 1.

3

Таблица 1

№

п
/
п

Раздел 1. Данные о нахождении
мест (площадок) накопления ТКО

Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления ТКО

Раздел 3. Сведения о
собственниках мест

(площадок) накопления
ТКО Ра

зд
ел

4.
Да

нн
ы

е
об

Адрес

Геог
рафи
ческ
ие

коор
дина
ты

Схема
размещен

ия

Пл
ощ
ад
ь,
кв.
м

Исп
оль
зуе
мое
пок
рыт
ие

Контейнеры
для

накопления
ТКО

Бункеры для
накопления

КГО

Контейнеры
для РНО

Наиме
нован

ие
ЮЛ,
ФИО
ИП,
ФЛ

ОГР
Н

ЮЛ,
ОГР
НИП,
пасп
ортн
ые

данн
ые
ФЛ

Адр
ес

Кон
такт
ные
дан
ные

Разме
щенны

е

План
ируе
мые

Разм
ещен
ные

План
ируе
мые

Разм
ещен
ные

План
ируе
мые

Ра
йо

н

Н
ас

ел
ен

ны
й

Ул
иц

а

До
м

Ш
ир

от
а

До
лг

от
а

О
бъ

ем
, к

уб
.м

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

Ко

л-
во

, ш
т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

Ко
л-

во
, ш

т.

О
бъ

ем
, к

уб
.м

Ко
л-

во
, ш

т. Адрес
источник

ов
образова
ния ТКО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

2
2 23 24 25 26 27

4

2
7

То
м

ск
ий

д.
Ка

нд
ин

ка

ул
.С

ов
ет

ск
ая

,

11
а

56
.2

95
91

6
84

.8
23

45
8 https://

www.googl
e.ru/
maps/
place/
56%C2%B
017'45.3%
22N+84%
C2%B049'
24.5%22E/
@56.2959
19,84.8208
831,410m/
data=!
3m2!1e3!
4b1!4m4!
3m3!8m2!
3d56.2959
16!
4d84.8234
58?
entry=ttu

1

ас
ф

ал
ьт 1,
1 1

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
 К

ал
та

йс
ко

го
 с

ел
ьс

ко
го

 п
ос

ел
ен

ия

10
57

00
14

63
10

0

То
м

ск
ая

 о
бл

ас
ть

, Т
ом

ск
ий

 р
ай

он
, с

.К
ур

ле
к,

 у
л.

Тр
ак

то
ва

я,
 4

8

96
8-

29
3 ул.

Советска
я №
№6,6а,7,
8,9,10,11,
12,13,14,
15,16,17,
18,19,20,
21,22,23,
24,25,26,
28,28а,30
,30а., ул.
Школьна
я №
№11,12,1
3,14,15,1
6,17,18,1
9,20,21,2
2,23,24,2
5,26,27,2
8,28а,29,
30,31,33,
35,37.
ул.Зелён
ая №
№1,1а,1
Б,2,2/1,2/
2,3,4,5,6,
7,8,8а,9,1
0,11,13,1
5.

https://www.google.ru/maps/place/56%C2%B017'45.3%22N+84%C2%B049'24.5%22E/@56.295919,84.8208831,410m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d56.295916!4d84.823458?entry=ttu
https://www.google.ru/maps/place/56%C2%B017'45.3%22N+84%C2%B049'24.5%22E/@56.295919,84.8208831,410m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d56.295916!4d84.823458?entry=ttu
https://www.google.ru/maps/place/56%C2%B017'45.3%22N+84%C2%B049'24.5%22E/@56.295919,84.8208831,410m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d56.295916!4d84.823458?entry=ttu

5

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения